致理學校財團法人致理科技大學　函

機關地址：220305 新北市板橋區文化路一
段313號

聯 絡 人：柳忞希

電　　話：(02)2257-6167#1294
傳　　真：

電子郵件：abbit654419@mail.chihlee.edu.t
w

受文者：國立高雄師範大學附屬高級中學

發文日期：中華民國114年10月9日
發文字號：致招生字第1141500492

號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：活動實施計畫

本校辦理「114學年度全國商業類技藝競賽商業簡報模擬主旨：
競賽」，敬邀貴校師生報名參加，請查照。

說明：
為落實108課綱精神，特舉辦全國商業類技藝競賽商業簡一、
報模擬競賽，以增進學生實戰經驗，提供技高師生與技專
教師間雙向學習機會。
活動時間：114年11月15日(星期六)上午8時起至下午3時二、
止。
活動地點：本校綜合教學大樓8樓國際會議廳(新北市板橋三、
區文化路一段313號)。
活動對象：全國技術型高級中等學校、普通型高級中等學四、
校附設專業群科、綜合型高級中等學校之商管群指導教師
及正選手學生。
報名資訊：即日起至114年10月12日(星期日)下午5時止；五、
報名網址：https://reurl.cc/Y35vMl。
活動實施計畫如附件。六、
請轉知公告並核予出席人員公(差)假，若有未盡事宜，請七、
洽聯絡人：陳靜怡小姐、彭馨慧小姐、柳忞希小姐，電話
022257-6167分機1294。

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

裝

訂

線

高師附中　114/10/13

1140009382

正本：花蓮公私立高級中等學校、新竹公私立高級中等學校、基隆公私立高級中等學

校、宜蘭公私立高級中等學校、中南區外島公私立高級中等學校、新北桃園區

公私立高級中等學校

副本：

第2頁　共2頁